
Id: CA9168DE-D58F-46DA-9A42-270BD8D61893. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 137/23 

BURMISTRZA MIASTA BIELAWA 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań Gminy Bielawa 

w obszarze działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw 

dziecka w roku 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 i poz. 572), art. 18a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Unieważniam otwarty konkursu ofert, ogłoszony zarządzeniem nr 101/23 Burmistrza Miasta Bielawa 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań 

Gminy Bielawa w obszarze działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania 

i ochrony praw dziecka w roku 2023, z powodu braku złożonych ofert na realizację zadania publicznego 

w okresie od 01.07.2023 r. do 31.12.2023 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiego Zarządu Placówek Oświaty w Bielawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Bielawa 

Andrzej Hordyj 



Id: CA9168DE-D58F-46DA-9A42-270BD8D61893. Przyjęty Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

Organ administracji publicznej wspiera bądź powierza w sferze, o której mowa w art. 4 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), realizację 

zadań publicznych organizacjom pozarządowym m. in. po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert. 

W postępowaniu konkursowym nie wpłynęła żadna oferta na realizację zadnia publicznego, w związku 

z powyższym należy unieważnić otwarty konkurs ofert na wspieranie realizacji zadań Gminy Bielawa 

w obszarze działalności na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw 

dziecka w drugim półroczu 2023 roku. 


